[bookmark: _GoBack]様式第２号（第２条関係）

観光物産交流センター産業振興施設利用申請書公の施設の指定管理者申請書

年　　月　　日
　　　気仙沼市長　宛
住　　所
団 体 名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話　　（　　）

産業振興施設を利用したいので，気仙沼市まち・ひと・しごと交流プラザ条例施行規則第12条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　利用したい施設名
　　チャレンジショップ
２　提出書類
(１)　観光物産交流センター産業振興施設事業計画書（様式第３号）
(２)　添付書類
	法人の場合
	個人の場合

	・会社概要書，経歴書
　（役員名簿含む）
・代表者経歴書
・収支予算書
・納税証明書
・印鑑証明書
・決算書（直近）
・商業登記簿謄本
	・本人の経歴書
・所得証明書
・住民票
・収支予算書
・納税証明書
・印鑑証明書
・身分証明書
（運転免許証の写し等）